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Trainingsgruppe 1 Lenz, Ute, Helmerner Weg 30, 33100 Paderborn  
Tel.: 05251-670630, U.Lenz@paderborner-sv.de  

Trainingsgruppe 1 Kleiner, Felix, Roeinghstr. 30 b, 33102 Paderborn, 
Tel.: 0152-28632297, F.Kleiner@paderborner-sv.de 

Trainingsgruppe 2 Roman Reeschke, Bodelschwinghstr. 2, 33102 Paderborn, 
Tel.: 0151-41236959, R.Reeschke@paderborner-sv.de 

Trainingsgruppe 2 Retzbach, Martin, Hochstiftstr. 3, 33100 Paderborn 
Tel. 0160-98131805, M.Retzbach@paderborner-sv.de 

Trainingsgruppe 3 Salay, Nikola, Im Samtfelde 46, 33098 Paderborn, 
Tel.: 05251-8792323, N.Salay@paderborner-sv.de 

Trainingsgruppe 3 Schuh, Inés 
Tel.: 05251-7094780, I.Schuh@paderborner-sv.de 

Trainingsgruppe Orcas Lück, Pia, Am Bahneinschnitt 62, 33098 Paderborn, 
Tel.: 0152-59489364, P.Lueck@paderborner-sv.de 

Trainingsgruppe Haie Saidali, Mohammad, Kilianstraße 36, 33098 Paderborn  
Tel.: 0157-80916330 

Trainingsgruppe Haie Petry, Johannes, Annette-von-Droste-Str. 11, 33098 Paderborn, 
Tel.: 0174-7758549, J.Petry@paderborner-sv.de 

Trainingsgruppe Delfine Wirblat, Judith 
J.Wirblat@paderborner-sv.de   

Trainingsgruppe Delfine Blase, Lisa-Marie, Eggestr. 18, 33165 Lichtenau 
Tel.: 0152-28134260, L.Blase@paderborner-sv.de  

Trainingsgruppe Seesterne Hirtz, Theresa, t.hirtz@paderborner-sv.de  

Trainingsgruppe Wasserflöhe Retzbach, Martin, Hochstiftstr. 3, 33100 Paderborn 
Tel. 0160-98131805, M.Retzbach@paderborner-sv.de 

Trainingsgruppe Freizeit  Meglin, Marc, Auf der Lieth 75, 33100 Paderborn, M.Meglin@paderborner-sv.de  
donnerstags 16.30 Uhr – 17.30 Uhr im Bad ansprechbar 

Trainingsgruppe Hobby  Ortwein, Lena, Vogeliusweg 25, 33100 Paderborn, 
Tel.: 0157-37233373, L.Ortwein@paderborner-sv.de  

Trainingsgruppe Flipper Saidali, Mohammad, Kilianstraße 36, 33098 Paderborn  
Tel.: 0157-80916330 

Schnuppertraining Sara Lohr  schwimmtraining@paderborner-sv.de 

Masters-Sportschwimmen Inés Schuh, Uhlandstr. 122, 33100 Paderborn, 
Tel.: 05251-7094780, I.Schuh@paderborner-sv.de  

Schwimmkurse 
(Kinder und Erwachsene) 

Bärbel und Heinz Kube, Königsbuscher Weg 26,  
33098 Paderborn, B.Kube@paderborner-sv.de 

Freizeit- und Fitnessangebote Roman Reeschke, Bodelschwinghstr. 2, 33102 Paderborn, 
Tel.: 0151-41236959, R.Reeschke@paderborner-sv.de 

Unterwasserrugby Lars Keller, Heidland 46, 33100 Paderborn,  
Tel.: 05293/2299640, 0176-26197423 mobil, uwr@paderborner-sv.de  

Wasserball Steinsiek, Marco (Jugend) 
Urgelles Miguel (Senioren) 
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